

ApS af 16/5 2001
Padborgvej 98, Smedeby, 6340 Kruså

CVR-nr. 26 07 33 40

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Bent Agerholm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 16/5 2001 Padborgvej 98, Smedeby 6340 Kruså
	CVR-nr.: 26 07 33 40
	Stiftet: 10. juni 2001
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Bent Agerholm Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kommanditanparter, der investerer i skibe og fast ejendom samt investering i børsnoterede og unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 2.237 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.916 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.506 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 84,4 % af de samlede aktiver på 23.116 t.kr., hvilket er et fald på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Resultatet for det kommende år vil være afhængig af udviklingen indenfor skibsfarten og ejendomsbranchen samt kursudviklingen på aktiemarkedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.581.403	2.556.193
Administrationsomkostninger	-128.697	-136.555
Resultat før finansielle poster	2.452.706	2.419.638
Finansielle indtægter	19.161	1.684
Finansielle omkostninger	-34.197	-75.815
Resultat før skat	2.437.670	2.345.507
Skat af årets resultat	-201.125	-429.452
Årets resultat	2.236.545	1.916.055
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.236.545	1.916.055
Disponeret i alt	2.236.545	1.916.055

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Værdipapirer og kapitalandele	19.696.131	20.197.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.696.131	20.197.083
Anlægsaktiver i alt	19.696.131	20.197.083
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	131.028	0
Tilgodehavender i alt	131.028	0
Likvide beholdninger	3.289.121	0
Omsætningsaktiver i alt	3.420.149	0
Aktiver i alt	23.116.280	20.197.083

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	275.000	275.000
3 Overført resultat	19.231.178	16.994.633
Egenkapital i alt	<u>19.506.178</u>	<u>17.269.633</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	732.395	802.940
Hensatte forpligtelser i alt	<u>732.395</u>	<u>802.940</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	2.853.549	2.053.355
Selskabsskat	0	47.000
Anden gæld	24.158	24.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.877.707	2.124.510
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.877.707</u>	<u>2.124.510</u>
 Passiver i alt	<u>23.116.280</u>	<u>20.197.083</u>

4 Medarbejderforhold

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	20.332.703	20.639.489
Tilgang i årets løb	657.000	742.485
Afgang i årets løb	-226.700	-1.049.271
Kostpris 31. december	20.763.003	20.332.703
Opskrivninger 1. januar	2.072.562	1.114.059
Årets opskrivninger	1.003.948	966.103
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-7.600
Opskrivninger 31. december	3.076.510	2.072.562
Nedskrivninger 1. januar	-2.208.182	-1.252.398
Årets nedskrivninger	-2.161.900	-1.128.479
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	226.700	172.695
Nedskrivninger 31. december	-4.143.382	-2.208.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.696.131	20.197.083
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	275.000	275.000
	275.000	275.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	16.994.633	15.078.578
Årets overførte resultat	2.236.545	1.916.055
	19.231.178	16.994.633
	2016	2015
4. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	97.633	97.758
	97.633	97.758
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1